
                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

7 квітня 2015 року  № 81 

 

Про закінчення  

опалювального сезону 2014-2015 років 

 

    Відповідно до п. 5 Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води та водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.05 р. № 630, ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

    1.  Встановити термін завершення опалювального сезону  2014 - 2015 років  

в м. Корюківці о 24.00 годині 15 квітня 2015 року для всіх категорій 

споживачів міста. 

 

       2. Корюківській дільниці ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» забезпечити надання послуг з підігріву холодної 

води споживачам міста згідно укладених договорів. 

 

    3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення  виконкому від 09.10.2014 

№ 171 «Про початок опалювального сезону 2014 - 2015 років». 

 

    4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О. М.. 

 

   

Міський голова                                                                            І.В. Матюха 



                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

7 квітня 2015 року  № 83 

 

Про погодження місця проведення  

гастролей цирку - шапіто «Алекс»  

 

      Розглянувши клопотання приватного підприємства «Продюсерський центр 

«Гастролі в Україні» (м. Нікополь) вх. № 188/03-15 від 31.03.2015 щодо 

погодження місця проведення гастролей пересувного цирку - шапіто  «Алекс»   

на  території  ПСК  «Ринок»  Корюківської  РСС,  керуючись ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Погодити  приватному підприємству «Продюсерський центр «Гастролі в 

Україні» проведення  в період  з  9  по 12  квітня  2015  року  гастролей   

пересувного цирку - шапіто  «Алекс»  на території ПСК «Ринок» Корюківської 

РСС за умови  дотримання санітарних норм та  правил безпеки. 

 

       

Міський голова                                                               І.В. Матюха 
 


